

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

یکصدوشصت و پنجمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۱۱/۲۶ ساعت ۸ صبح درمحل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " Personality Disorders, Narcotics, and Substance Users Population Stimulants; Relationship in Iranian Male " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.660

۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " Positive Parenting Program (3P) Can Reduce Mothers Who Have Children with ADHD Depression, Anxiety, and Stress of " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.661

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " تاثیر آموزش برنامه کاهش استرس مبتنی بر ذهن آگاهی (MBSR) و یوگای هوشیارانه به شیوه گروهی بر افسردگی و اضطراب، استرس، خستگی روانی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به ام اس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.662

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رزیتا داوری آشتیانی با عنوان " مقایسه میزان خلاقیت در کودکان ۷-۱۲ سال مبتلا به اختلال کم توجهی و بیش فعالی و کودکان غیر مبتلا به این اختلال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.663

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " بررسی نقش استرس، کافیین، نیکوتین و تنظیم هیجانی در توهم شنوایی در جامعه غیر بالینی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.664

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیرا معصومیان با عنوان " تاثیر درمان کاهش استرس مبتنی بر ذهن آگاهی بر شدت درد ، ترس از آسیب، استرس بیماران مبتلا به کمر درد مزمن " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.665

۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " مقایسه فرانگرانی، نشخوار فکری و راهبردهای کنترل فکری در زنان مبتلا به سرطان پستان با زنان سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.666

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " جراحی های زیبایی ژنیتال در زنان ایرانی " مطرح شد و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات در جلسه کمیته اخلاق شرکت نماید.

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جمال شمس با عنوان " مقایسه تاثیر تجویز توام عصاره گیاهان کندر و لاواندولا با دارونما بر بهبود انزال زودرس در بیماران وابسته به مواد افیونی تحت درمان با متادون " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " اعتباریابی و رواسازی مقیاس تشخیص اختلالات مصرف الکل (AUDIT) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.667

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " مقایسه کارآمدی درمان شناختی-رفتاری و درمان فراشناختی در بیماران مبتلا به اختلال وسواس- اجبار " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.668

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سپیده راجزی اصفهانی با عنوان " اعتباریابی و رواسازی مقیاس ارزیابی عملکرد سازمان جهانی سلامت (WHODAS 2.0) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.669

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات طب سنتی

۱۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لومقدم با عنوان " مقایسه ترکیبات فرار روغن زنجبیل تهیه شده به روش طب سنتی و روش ماسراسیون " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.670

۱۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سمیه اسماعیلی با عنوان " فرمولاسیون یک فرآورده موضعی (قیروطی) برگرفته از منابع داروسازی سنتی ایران و بررسی خصوصیات فیزیکوشیمیایی آن " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.671

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم حمزه لومقدم با عنوان " بررسی اثرات سایتوتوکسیک عصاره *Urginea maritima* بروی رشد و القاء آپوپتوز در سلول های سرطان سینه رده MCF-7 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.672

### طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۱۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه قربانی بیدکرپه با عنوان " استخراج دانش فنی و ساخت نمونه اولیه جهت دارورسانی از طریق میکرو انکپسولاسیون دارو با تکنولوژی میکروسیالات قطره ای (آزمایشگاه روی تراشه) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.673

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " مقایسه قدرت و ضخامت عضلات بخش خلفی-فوقانی گردن در زنان مبتلا به سردرد تنشنی مزمن و سالم " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.674

۱۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغر رضا سلطانی با عنوان " مقایسه قدرت و ضخامت عضلات بخش خلفی فوقانی گردن در مردان مبتلا به گردن درد مزمن غیر اختصاصی و مردان سالم توسط نیروسنج و دستگاه سونوگرافی. " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.675

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن نیک نژاد با عنوان " طراحی و ساخت ابزار اعمال فشار مکشی معین به تک سلولهای معلق : کاربرد در ارزیابی رفتار مکانیکی سلولهای زنده " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.676

### طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهکامه مشفق با عنوان " ارزیابی تاثیر ابعاد FOV بر آرتیفکت های ایجاد شده توسط مواد دندانی در تصویربرداری Cone Beam Computed Tomography " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.677

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۲۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماندانا ناصری صالح آباد با عنوان "مقایسه خواص مکانیکی و شیمیایی MTA مخلوط با آب و MTA مخلوط با افزودنی پلیمری جدید" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.678

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر رحاب قویزی با عنوان "بررسی اثر لیزر Er:YAG بر استحکام باند سمان رزینی به آلیاژ بیس متال" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.679

۲۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا واثق با عنوان "بررسی میزان شیوع Osteosclerosis فکی در تصاویر (cbct) cone beam computed tomography بیماران مراجعه کننده به کلینیک های منتخب رادیولوژی دهان و فک و صورت در تهران در سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.680

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سولماز فرانسواز ولیزاده با عنوان "ارزیابی میزان آرتیفکت و بد شکلی هندسی ایجاد شده توسط مواد دندانی متداول در دندانپزشکی در رزولوشن های مختلف سیستم CBCT" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.681

### طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۲۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن کشاورز محمدی با عنوان "تعیین نیازهای سلامت سالمندان شهر تهران و راهکارهای ارتقای سلامت مبتنی بر آن: یک مطالعه ترکیبی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.682

۲۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نسترن کشاورز محمدی با عنوان "طراحی و اعتبار سنجی ابزارسنجش وضعیت ارتقای سلامت محیط کار و بکارگیری آن در ایران" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.683

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی رمضانخانی با عنوان "طراحی و آزمون الگوی خودمراقبتی در بیماران مبتلا به دیابت نوع ۲ در شهر اصفهان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.684

۲۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش اعتماد با عنوان "بررسی طغیان بیماری اسهالی در شهرستان پردیس در دی ماه ۱۳۹۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.685

۲۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سیما مرزبان با عنوان "بررسی بار کاری کارکنان و تاثیر آن بر کیفیت زندگی کاری آنان در بیمارستانهای آموزشی درمانی علوم پزشکی شهیدبهشتی سال ۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.686

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید سعید هاشمی نظری با عنوان "بررسی عوامل موثر بر کنترل قند خون بیماران دیابتی نوع دوم مرکز بهداشت شهرستان آبیگ در سال ۱۳۹۳ با استفاده از تحلیل مسیر" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.687

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احسان زارعی با عنوان "بررسی عوامل موثر بر ایجاد انگیزه کاری در کارکنان صنفی بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.688

۳۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه رخشانی با عنوان "بررسی تاثیر مداخله آموزشی مبتنی بر نظریه رفتار برنامه ریزی شده بر مهارت های اجتماعی و رفتارهای پیشگیری کننده از پرخاشگری در دانش آموزان دختر پنجم ابتدایی شهر کرج در سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.689

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۳۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اسماعیل اکبری با عنوان "عوامل پیش بینی کننده بقا در بیماران مبتلا به سرطان پستان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.690

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیروس مومن زاده با عنوان "دیسککتومی از راه پوست به روش لیزر" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.691

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد اثنی عشری با عنوان "بررسی استحکام باند ریزبرشی گلاس آینومر به مینای دندان شیری با و بدون استفاده از لیزر Er:Cr:YSGG" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.692

### طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر زهرا پاشازاده آذری با عنوان "طراحی،روایی و پایایی ابزاری برای بررسی وظایف نقش والدینی (در والدین دارای کودکان سالم ۰-۶ سال) مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.693

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا اکبرزاده باغبان با عنوان "بررسی اثر طول و قطر در برندهای مختلف بر بقا ایمپلنتهای جایگذاری شده در دهان مجروحین جنگی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.694

۳۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریده دهقان منشادی با عنوان "ترجمه، بررسی روایی و اعتبار سنجی پرسشنامه ارزیابی سطح فعالیت فیزیکی(بیک) در افراد سالم فارسی زبان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.695

### **طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی**

۳۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نادره نادری روش با عنوان "بررسی عوامل مرتبط با میزان تبعیت دارویی در بیماران تحت درمان با وارفارین مراجعه کننده به درمانگاههای وارفارین سطح شهر تهران در سال ۹۲" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.696

۴۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم معصومه برخوردار شریف آباد با عنوان "رهبری اخلاقی در پرستاری طراحی و روانسنجی ابزار" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.697

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال**

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر دلارا بابایی با عنوان "ایمونوترپی خوراکی در بیماران مبتلا به آنفیلاکسی به گندم" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.698

۴۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شهناز آرمین با عنوان "بررسی اطلاعات مربوط به پلورال آمپیم در کودکان بستری در بیمارستان های ۸ استان کشور در طی ۱۰ سال گذشته" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.699

### **طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان**

۴۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم رسولی با عنوان "بررسی تاثیر حرکات موزون بر افسردگی کودکان سرطانی" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.700

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۴۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه اکرامی نسب با عنوان " بررسی میزان بیان SMAD3 و SMAD7 در مسیر سیگنال دهی  $TGF-\beta$  در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت . SBMU.REC.1393.701

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد صالحی با عنوان " بررسی اثر مهارکننده هیستون استیل ترانسفراز (HATi) بر روند فعال سازی ژنوم جنین های موشی حاصل از تخمک های منجمد شده به روش شیشه ای " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.702

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد بیات با عنوان " مطالعه کاربرد همزمان داروی آلدرونیت و تابش لیزر کم توان بر بیان ژنهای BMP2, IGF-1, TGF- $\beta$ 1, collagen type1 بافت استئوپوروتیک استخوان تیبیا در یک مدل استئوپوروز تجربی ایجاد شده در موشهای صحرایی ماده " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.703

۴۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مریم نیتی با عنوان " ایزولاسیون و شناسایی ملکولی آمیب های آزادی والکامفید و بالاموتیا مندیرلاریس در حوضچه های آب گرم بهسازی شده استان مازندران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.704

### طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۴۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر داود بشاش آلانق با عنوان " بررسی ایمونوهیستوشیمی میزان بروز VLA4 (CD49d) و پروتئوکوزن c-Met در نمونه های بافتی بیماران مبتلا به لنفوم هوچکین کلاسیک " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.705

### طرحهای مصوب مرکز توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا نظری با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر خروج زود هنگام و تاخیری کاتتر ادراری پس از عمل هیسترکتومی شکمی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.706

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

### طرح مصوب مرکز تحقیقات پروتئومیکس

۵۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان " بررسی حساس کنندگی پرتوی نانو ذرات تیتانا در مدل سرطانی حیوانی " مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.707

۵۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان " بررسی تاثیر عفونت HIV(ویروس نقص ایمنی انسان) با میزان بار ویروسی HCV (ویروس هپاتیت C) در مبتلایان به عفونت همزمان HIV/HCV مبتنی بر ژنوتیپ HCV و پلی مورفیسم IL-28 " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.708

۵۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مونا زمانیان عضدی با عنوان " مقایسه پروتئومیکی سرطان سینه و روده بزرگ باتوجه به کثرت بیومارکهای پروتئینی مشترک مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.709

۵۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر حکیمه زالی با عنوان " مطالعه بیوانفورماتیک و پروتئومیکی سرطان کولون در مرحله ساکن بافتی و متاستازی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت . SBMU.REC.1393.710

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات نای

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدبهبگام شادمهر با عنوان " تهیه جایگزین نای: ساخت یک حلقه ی نای اپیتلیالیزه و واسکولاریزه به روش مهندسی بافت باقابلیت پیوند در محل رزکسیون نای در مدل حیوانی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.711

۵۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدبهبگام شادمهر با عنوان " بررسی تنگی نای ناشی از انتوباسیونتعیین میزان بروز تنگی نای بدنال لوله گذاری در بیماران بستری در مراکز مراقبت های ویژه در کشور " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.  
SBMU.REC.1393.712

### طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۵۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهنام عرشی با عنوان " بررسی نیازهای آموزشی زوجین مراجعه کننده برای آزمایشات پیش از ازدواج مرکز و شمال تهران در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.713



## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

### طرزهای مصوب دانشکده پزشکی

۵۷- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محمدبشیر خداپرست با عنوان " مقایسه نتایج درمانی گرفت پوستی با فلپ در درمان هیدرادنیت چرکی آگزیلاری در بیماران مراجعه کننده در بیمارستان شهدای تجریش بین سالهای ۸۹-۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.714

۵۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر عصمت یزدی با عنوان " بررسی اثرات آنتاگونیستهای گیرنده مینرالوکورتیکوئید در بیماران کلیوی مرحله انتهایی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.715

۵۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فائزه ایمان دوست با عنوان " مقایسه دو رژیم دارویی باو بدون Entonox برای انجام دادن سدایشن در پروسیجرهای دردناک در بخش انکولوژی اطفال " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.716

۶۰- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شهرام شکرزاده با عنوان " مقایسه اثرات و عوارض دوز پایین ترکیب چند داروی بیهوشی (شامل فنتانیل، پروپوفول، میدازولام، کتامین و لیدوکائین ) با دوز معمول پروپوفول در ایجاد sedation عمیق در بیماران بیمارستان امام حسین " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.717

۶۱- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سمیه دهقانی با عنوان " تاثیر روان درمانی دیالکتیکی بر رفتار تکانشگرانه ی افراد چاق جهت کاهش وزن و حفظ وزن متناسب " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.718

۶۲- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حمیدرضا رخصت یزدی با عنوان " تاثیر لوتیراستام در پروفیلاکسی بیماران مبتلا به میگرن مزمن مراجعه کننده به درمانگاه داخلی مغز و اعصاب بیمارستان شهدا تجریش " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.719

۶۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر الهامه جهانبخش اصل با عنوان " بررسی اثرات تحریک تخمک گذاری بر قابلیت تکوین و الگوهای بینان ژنی تخمکها و جنین های موشی پس از لقاح و انتقال هسته " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.720

## صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۶۵

۹۳/۱۱/۲۶

۶۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر شهرام شکرانه با عنوان " بررسی نتایج ترمیم پارگی رباط صلیبی قدامی و اصلاح ژنوواروم به طور همزمان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.721

۶۵ - پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نغمه پورپزشک با عنوان " بررسی میزان اثر بخشی لیزر کم توان در ترمیم تاندون های فلکسور دست " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.1393.722

۶۶- پیرو جلسه ۱۶۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۹/۱۶ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پروین درفشان با عنوان " بررسی میزان بیان miR-302 در جنین های حاصل از تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم به تخمک های انسانی بالغ شده در محیط آزمایشگاه " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۶۷- نامه شماره ۱۱۰۲۹ مورخ ۹۳/۱۱/۴ از معاونت بهداشتی در خصوص استعمال رعایت موازین اخلاق در پژوهش موضوع تحقیقاتی تحت عنوان " بررسی اثر بخشی درمان شناختی- رفتاری کوتاه در درمان مصرف شیشه در بین زنان تحت درمان نگهدارنده با متادون در تهران " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه این دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و موافقت بالاترین مقام دستگاه مربوطه بلامانع می باشد.

۶۸- نامه شماره ۴۶۸۶ مورخ ۹۳/۱۱/۱۴ در خصوص یک مورد مرگ گزارش شده مربوط به طرح تحقیقاتی " بررسی تصادفی دو سوکور میزان اثر بخشی؛ عوارض جانبی و قدرت تحمل اکتوفرون در مقایسه با بتافرون در بیماران مبتلا به اسکروز مولتیپل راجعه " مطرح و مقرر شد آقای دکتر حاتمی مدیر واحد علمی و امور پزشکی شرکت اکتورکو در جلسه آینده کمیته اخلاق شرکت نماید.

۶۹- مقرر شد برای تسریع در امور رسیدگی به طرحهای پژوهشی کارگروهی تحت عنوان کمیته اجرایی اخلاق با اعضا ذیل تشکیل شود:

- خانم دکتر افشار، آقای دکتر مرتضویان، آقای دکتر رضایی طاویرانی، آقای دکتر وفایی و حاج آقا عبدالجباری  
حدود اختیارات این کمیته مطابق بند ۱۱-۱۲ و ۲۵-۱۳ و ۲۵ دستورالعمل تشکیل، سطح بندی و شرح وظایف کمیته های اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی (کمیته های ملی، دانشگاهی و سازمان اخلاق) می باشد.